
UCHWAŁA NR 19/III/18
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Pajęczno na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2018 r. poz.994, poz. 1000, poz.1349 i poz. 1432) oraz art.211, art. 212, art. 214, 
art. 239 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077 oraz z 2018 r.poz.62, poz. 1000, poz.1366, poz.1669, poz.1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu na rok 2018 o kwotę 12.765,81 zł do kwoty 
44.424.145,60 zł w tym:

1) dochody bieżące wynoszą 43.349.684,21 zł,

2) dochody majątkowe zmniejsza się kwotę 12.765,81 zł do kwoty 1.074.461,39, jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zmniejsza się plan  wydatków budżetu na rok 2018 o kwotę 12.765,81 zł do kwoty 
44.728.121,11 zł, w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 30.495,30 zł tj. do kwoty 39.722.410,02 zł;

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 43.261,11 zł do kwoty 5.005.711,09 zł w tym: 
454.092,00 zł na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa  w art. 5 ust 
1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych.

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 39.722.410,02 zł, 
w tym:

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie łącznej zwiększa się o kwotę 50.032,30 zł do kwoty 
25.460.692,47 zł, z czego:

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 13.993,44  zł, do 
kwoty 18.684.615,56 zł,

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych zwiększa  się 
o kwotę 64.025,74 zł do kwoty 6.776.076,91 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące wynoszą 1.094.779,00 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych zmniejsza się o kwotę 19.537,00 zł do kwoty  
12.595.145,55 zł;

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych wynoszą 217.580,00 zł;

5) wydatki na obsługę długu publicznego wynoszą 354.213,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejsze uchwały.

§ 3. 1. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 
5.005.711,09 zł.

2. Zmianę planu wydatków majątkowych Gminy Pajęczno na 2018 rok przedstawia załącznik 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Różnica  między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
303.975,51 zł, który zostanie sfinansowany wolnymi środkami, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych pozostałymi z roku ubiegłego.

§ 5. Zmienia się plan finansowy dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych gminie, zgodnie z załącznikami Nr 4 i 4A do niniejszej uchwały.

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 1 z 22



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Leszek Janeczek

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 2 z 22



Załącznik Nr 1 do uchwały 
Nr 19/III/18
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 28 grudnia 2018 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PAJĘCZNO NA 2018 ROK

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

16 921 645,00 -12 251,00 0,00 16 909 394,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 911 487,00 -12 251,00 0,00 899 236,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 600 000,00 -12 251,00 0,00 587 749,00

758 Różne rozliczenia 10 018 593,00 0,00 12 251,00 10 030 844,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 7 139 637,00 0,00 12 251,00 7 151 888,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 139 637,00 0,00 12 251,00 7 151 888,00

bieżące razem: 43 349 684,21 -12 251,00 12 251,00 43 349 684,21

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 3 z 22



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

217 580,00 0,00 0,00 217 580,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 145 715,20 -12 765,81 0,00 132 949,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 145 715,20 -12 765,81 0,00 132 949,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

145 715,20 -12 765,81 0,00 132 949,39

majątkowe razem: 1 087 227,20 -12 765,81 0,00 1 074 461,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

259 512,00 0,00 0,00 259 512,00

Ogółem: 44 436 911,41 -25 016,81 12 251,00 44 424 145,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

477 092,00 0,00 0,00 477 092,00

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 4 z 22



Załącznik Nr 2 do uchwały 
Nr 19/III/18
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 28 grudnia 2018 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PAJĘCZNO NA 2018 ROK

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 3 385 320,00 308 000,00 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 077 320,00 3 077 320,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 495,30 30 495,30 30 495,30 0,00 30 495,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 Transport 

i łączność

po zmianach 3 392 815,30 338 495,30 338 495,30 0,00 338 495,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 054 320,00 3 054 320,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 935 320,00 308 000,00 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 627 320,00 2 627 320,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 495,30 30 495,30 30 495,30 0,00 30 495,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60016

Drogi 
publiczne 
gminne

po zmianach 2 942 815,30 338 495,30 338 495,30 0,00 338 495,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 604 320,00 2 604 320,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 166 860,00 166 860,00 166 860,00 0,00 166 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
700 Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 169 860,00 169 860,00 169 860,00 0,00 169 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 166 860,00 166 860,00 166 860,00 0,00 166 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomośc
iami

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 5 z 22



po zmianach 169 860,00 169 860,00 169 860,00 0,00 169 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 159 003,00 54 275,00 54 275,00 3 000,00 51 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 728,00 104 728,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
710 Działalność 

usługowa

po zmianach 156 003,00 51 275,00 51 275,00 3 000,00 48 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 728,00 104 728,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 79 708,00 21 240,00 21 240,00 0,00 21 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 468,00 58 468,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
71012

Zadania 
z zakresu 
geodezji 
i kartografii

po zmianach 76 708,00 18 240,00 18 240,00 0,00 18 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 468,00 58 468,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 728 044,53 4 191 452,53 3 995 458,53 3 304 933,53 690 525,00 0,00 195 994,00 0,00 0,00 0,00 536 592,00 536 592,00 454 092,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -681,62 -681,62 -681,62 0,00 -681,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 4 727 362,91 4 190 770,91 3 994 776,91 3 304 933,53 689 843,38 0,00 195 994,00 0,00 0,00 0,00 536 592,00 536 592,00 454 092,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 167 350,53 3 700 758,53 3 689 998,53 3 109 958,53 580 040,00 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 466 592,00 466 592,00 454 092,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -681,62 -681,62 -681,62 0,00 -681,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75023

Urzędy gmin 
(miast i miast 
na prawach 
powiatu)

po zmianach 4 166 668,91 3 700 076,91 3 689 316,91 3 109 958,53 579 358,38 0,00 10 760,00 0,00 0,00 0,00 466 592,00 466 592,00 454 092,00 0,00 0,00 

przed zmianą 172 536,00 110 536,00 86 658,00 37 618,00 49 040,00 0,00 23 878,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754

Bezpieczeństw
o publiczne 
i ochrona 
przeciwpożaro
wa

po zmianach 170 836,00 110 536,00 86 658,00 37 618,00 49 040,00 0,00 23 878,00 0,00 0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 167 336,00 105 336,00 81 458,00 37 618,00 43 840,00 0,00 23 878,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75412 Ochotnicze 

straże pożarne

po zmianach 165 636,00 105 336,00 81 458,00 37 618,00 43 840,00 0,00 23 878,00 0,00 0,00 0,00 60 300,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 562 364,79 15 245 747,79 15 107 723,79 12 790 580,79 2 317 143,00 21 000,00 117 024,00 0,00 0,00 0,00 316 617,00 316 617,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 -6 800,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 700,00 7 700,00 7 700,00 2 300,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 15 562 364,79 15 245 747,79 15 107 723,79 12 786 080,79 2 321 643,00 21 000,00 117 024,00 0,00 0,00 0,00 316 617,00 316 617,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 668 476,76 9 351 859,76 9 260 868,76 8 041 967,93 1 218 900,83 0,00 90 991,00 0,00 0,00 0,00 316 617,00 316 617,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 -6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły 

podstawowe

po zmianach 9 663 976,76 9 347 359,76 9 256 368,76 8 037 467,93 1 218 900,83 0,00 90 991,00 0,00 0,00 0,00 316 617,00 316 617,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 531 821,09 531 821,09 527 321,09 524 291,09 3 030,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla 
dzieci 
i młodzieży 

po zmianach 536 321,09 536 321,09 531 821,09 524 291,09 7 530,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 6 z 22



w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 144 021,53 144 021,53 123 021,53 3 000,00 120 021,53 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80195 Pozostała 

działalność

po zmianach 144 021,53 144 021,53 123 021,53 3 000,00 120 021,53 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 991 282,11 1 801 282,11 1 053 195,11 703 381,12 349 813,99 0,00 748 087,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 674,00 -32 674,00 -31 224,00 -30 241,00 -983,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 015,00 34 015,00 33 202,00 3,00 33 199,00 0,00 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 1 992 623,11 1 802 623,11 1 055 173,11 673 143,12 382 029,99 0,00 747 450,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 199 731,28 199 731,28 199 731,28 0,00 199 731,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85202 Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 223 731,28 223 731,28 223 731,28 0,00 223 731,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 153 476,00 153 476,00 13 850,00 0,00 13 850,00 0,00 139 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 914,00 -1 914,00 -464,00 0,00 -464,00 0,00 -1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 954,00 3 954,00 3 954,00 0,00 3 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214

Zasiłki 
okresowe, 
celowe 
i pomoc 
w naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe po zmianach 155 516,00 155 516,00 17 340,00 0,00 17 340,00 0,00 138 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 86 672,00 86 672,00 1 479,00 0,00 1 479,00 0,00 85 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 753,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 87 425,00 87 425,00 1 479,00 0,00 1 479,00 0,00 85 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 546 347,35 546 347,35 539 447,35 480 703,24 58 744,11 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -23 400,00 -23 400,00 -23 400,00 -23 071,00 -329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 815,00 4 815,00 4 755,00 0,00 4 755,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85219

Ośrodki 
pomocy 
społecznej

po zmianach 527 762,35 527 762,35 520 802,35 457 632,24 63 170,11 0,00 6 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 242 799,01 242 799,01 237 799,01 222 677,88 15 121,13 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 360,00 -7 360,00 -7 360,00 -7 170,00 -190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193,00 193,00 193,00 3,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85228

Usługi 
opiekuńcze 
i specjalistyczn
e usługi 
opiekuńcze

po zmianach 235 632,01 235 632,01 230 632,01 215 510,88 15 121,13 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 195 296,00 5 296,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85295 Pozostała 

działalność

po zmianach 195 596,00 5 596,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 1 296,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 138 987,89 12 078 987,89 520 425,34 392 221,87 128 203,47 0,00 11 340 982,5
5 217 580,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 496,00 -27 496,00 -7 296,00 -2 875,00 -4 421,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 155,00 26 155,00 24 855,00 24 835,00 20,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 Rodzina

po zmianach 12 137 646,89 12 077 646,89 537 984,34 414 181,87 123 802,47 0,00 11 322 082,5
5 217 580,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 7 z 22



przed zmianą 7 564 942,00 7 564 942,00 138 406,32 92 432,00 45 974,32 0,00 7 426 535,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 535,00 -4 535,00 -4 535,00 -114,00 -4 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 535,00 4 535,00 3 235,00 3 235,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 7 564 942,00 7 564 942,00 137 106,32 95 553,00 41 553,32 0,00 7 427 835,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 798 128,00 3 798 128,00 289 681,13 250 135,17 39 545,96 0,00 3 508 446,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 811,00 -21 811,00 -1 611,00 -1 611,00 0,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 924,00 20 924,00 20 924,00 20 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjneg
o oraz składki 
na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczeni
a społecznego

po zmianach 3 797 241,00 3 797 241,00 308 994,13 269 448,17 39 545,96 0,00 3 488 246,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 458 098,36 458 098,36 52 098,36 49 654,70 2 443,66 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 676,00 676,00 676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85504 Wspieranie 

rodziny

po zmianach 457 624,36 457 624,36 51 624,36 49 180,70 2 443,66 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 529,53 30 529,53 30 529,53 0,00 30 529,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85508 Rodziny 

zastępcze

po zmianach 30 549,53 30 549,53 30 549,53 0,00 30 549,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 121 917,67 2 774 702,47 2 766 102,47 769 061,47 1 997 041,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 347 215,20 347 215,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -28 872,55 -10 311,44 -10 311,44 -1 811,44 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 561,11 -18 561,11 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 993,06 10 993,06 10 993,06 596,00 10 397,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 3 104 038,18 2 775 384,09 2 766 784,09 767 846,03 1 998 938,06 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 328 654,09 328 654,09 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 079 815,00 1 079 815,00 1 079 815,00 127 240,00 952 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90002 Gospodarka 

odpadami

po zmianach 1 079 815,00 1 079 815,00 1 079 815,00 127 240,00 952 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 192 474,00 192 474,00 192 474,00 0,00 192 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90003 Oczyszczanie 

miast i wsi

po zmianach 189 974,00 189 974,00 189 974,00 0,00 189 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 203 526,00 122 526,00 122 526,00 1 000,00 121 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90004

Utrzymanie 
zieleni 
w miastach 
i gminach

po zmianach 206 026,00 125 026,00 125 026,00 1 000,00 124 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 555 500,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 795,30 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 795,30 -5 795,30 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90015

Oświetlenie 
ulic, placów 
i dróg

po zmianach 549 704,70 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 704,70 9 704,70 0,00 0,00 0,00 

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 8 z 22



przed zmianą 1 015 773,67 837 058,47 828 458,47 640 821,47 187 637,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 178 715,20 178 715,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 577,25 -1 811,44 -1 811,44 -1 811,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 765,81 -12 765,81 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 493,06 2 493,06 2 493,06 596,00 1 897,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90095 Pozostała 

działalność

po zmianach 1 003 689,48 837 740,09 829 140,09 639 606,03 189 534,06 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 165 949,39 165 949,39 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 740 886,92 39 691 914,72 25 410 660,17 18 698 609,00 6 712 051,17 1 094 779,00 12 614 682,55 217 580,00 0,00 354 213,00 5 048 972,20 5 048 972,20 454 092,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -127 124,17 -83 863,06 -62 213,06 -41 727,44 -20 485,62 0,00 -21 650,00 0,00 0,00 0,00 -43 261,11 -43 261,11 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 358,36 114 358,36 112 245,36 27 734,00 84 511,36 0,00 2 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem:

po zmianach 44 728 121,11 39 722 410,02 25 460 692,47 18 684 615,56 6 776 076,91 1 094 779,00 12 595 145,55 217 580,00 0,00 354 213,00 5 005 711,09 5 005 711,09 454 092,00 0,00 0,00 

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 9 z 22



Załącznik Nr 3 do uchwały 
Nr 19/III/18
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 28 grudnia 2018 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY PAJĘCZNO NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 077 320,00 - 23 000,00 3 054 320,00

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA -REMONT UL.PARKOWEJ W PAJĘCZNIE 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 450 000,00 0,00 450 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

450 000,00 0,00 450 000,00

POMOC FINANSOWA DLA POWIATU NA PRZEBUDOWĘ 
DROGI POWIATOWEJ nr3515 E w miejscowości 
SIEDLEC,dł.ok.830 m

200 000,00 0,00 200 000,00

PRZEBUDOWA SYSTEMU ODWADNIAJĄCEGO DROGĘ 
POWIATOWĄ NR3514E w Miejscowości Makowiska-Ładzin w km 
0+000 do km3+010

250 000,00 0,00 250 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 627 320,00 - 23 000,00 2 604 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 627 320,00 - 23 000,00 2 604 320,00

BUDOWA ULIC NA OSIEDLU ŻRÓDELNA 215 000,00 0,00 215 000,00

KOMPLEKSOWA TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 
URZĘDU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO 0,00 0,00 0,00

MODERNIZACJA -REMONT UL.PARKOWEJ W PAJĘCZNIE 160 000,00 0,00 160 000,00

MODERNIZACJA-REMONT ULIC I BUDOWA OŚWIETLENIA 
NA OSIEDLU MATUSOWIEC I w Pajęcznie 268 420,00 0,00 268 420,00

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 10 z 22



MODERNIZACJA-REMONT ULIC NA OSIEDLU MATUSOWIEC 
W PAJĘCZNIE 0,00 0,00 0,00

PRZEBUDOWA ULICY 22 LIPCA /zmiana nazwy ulicy na 
REKREACYJNA/ W PAJĘCZNIE na odcinku od skrzyżowania z ul. 
Wiśniową do skrzyżowania z ul.700 lecia"

1 983 900,00 - 23 000,00 1 960 900,00

710 Działalność usługowa 104 728,00 0,00 104 728,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 46 260,00 0,00 46 260,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 260,00 0,00 46 260,00

"SPORZĄDZENIE MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO WYBRANYCH 
FRAGMENTÓW MIASTA I GMINY PAJĘCZNO"

20 000,00 0,00 20 000,00

STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY 
I MIASTA PAJĘCZNO

26 260,00 0,00 26 260,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 58 468,00 0,00 58 468,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 468,00 0,00 58 468,00

BUDOWA OTWARTEJ STREFY AKTYWNOŚCI W PAJĘCZNIE 2 700,00 0,00 2 700,00

DOKUMENTACJA PRZYSZŁOŚCIOWA/"Budowa kanalizacji 
sanit. w Pajęcznie ul.Częstochowska,Kościuszki,Lipowa, Rozbudowa 
sieci wod-kan w oś.Matusowiec/

39 778,00 0,00 39 778,00

ODNAWIALNE ŻRÓDŁA ENERGII Przygotowanie dokumentacji 
i wniosku o środki 15 990,00 0,00 15 990,00

750 Administracja publiczna 536 592,00 0,00 536 592,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 70 000,00 0,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

"ZAKUP NA SALĘ KONFERENCYJNĄ SYSTEMU 
UMOŻLIWIAJĄCEGO KOMPLEKSOWĄ OBSŁUGĘ 
GŁOSOWAŃ RADY  MIEJSKIEJ"

70 000,00 0,00 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 466 592,00 0,00 466 592,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 512,00 0,00 259 512,00

KOMPLEKSOWA TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 
URZĘDU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO 259 512,00 0,00 259 512,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 580,00 0,00 194 580,00

KOMPLEKSOWA TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU 
URZĘDU GMINY I MIASTA PAJĘCZNO 194 580,00 0,00 194 580,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00

ZAKUP CENTRALI TELEFONICZNEJ Z APARATEM 
SYSTEMOWYM do sekretariatu Urzedu Gminy i Miasta w Pajecznie 12 500,00 0,00 12 500,00

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 11 z 22



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 000,00 - 1 700,00 60 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 62 000,00 - 1 700,00 60 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 - 1 700,00 60 300,00

MODERNIZACJA BUDYNKÓW OSP W DYLOWIE 
RZADOWYM I W SIEDLCU 62 000,00 - 1 700,00 60 300,00

801 Oświata i wychowanie 316 617,00 0,00 316 617,00

80101 Szkoły podstawowe 316 617,00 0,00 316 617,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 617,00 0,00 316 617,00

PRZEBUDOWA I REMONT POMIESZCZEŃ W BUDYNKU 
PUBLICZNEGO GIMNAZJUM PRZEKSZTAŁCONEGO NA 
SZKOŁĘ PODSTAWOWĄ NR 2 W PAJĘCZNIE

316 617,00 0,00 316 617,00

852 Pomoc społeczna 190 000,00 0,00 190 000,00

85295 Pozostała działalność 190 000,00 0,00 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00

UTWORZENIEI WYPOSAŻENIE KLUBU " SENIOR" 
W PAJĘCZNIE 190 000,00 0,00 190 000,00

855 Rodzina 60 000,00 0,00 60 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 60 000,00 0,00 60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

NOWY ŻŁOBEK W PAJĘCZNIE   - modernizacja  pomieszczeń 
w budynku Przedszkola Nr 2 w Pajęcznie na potrzeby żłobka -  
łazienki i zmywalni oraz wyposazenia

60 000,00 0,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 347 215,20 - 18 561,11 328 654,09

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 72 000,00 0,00 72 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00

ROZBUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W PAJĘCZNIE 
UL.DŁUGA 32 000,00 0,00 32 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

40 000,00 0,00 40 000,00

DOTACJA NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA 40 000,00 0,00 40 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 81 000,00 0,00 81 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 12 z 22



O.Ś.MODERNIZACJA-REMONT UL.PARKOWEJ W PAJĘCZNIE 
Urządzenie zieleni 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00 0,00 51 000,00

ZAKUP KONSTRUKCJI KWIETNIKOWYCH WISZĄCYCH do 
zamontowania na lampach oświetlenia ulicznego w centrum Pajęczna 51 000,00 0,00 51 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 500,00 - 5 795,30 9 704,70

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 500,00 - 5 795,30 9 704,70

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO ul. Sienkiewicza- 
Dylów Szlachecki 15 500,00 - 5 795,30 9 704,70

90095 Pozostała działalność 178 715,20 - 12 765,81 165 949,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 715,20 - 12 765,81 165 949,39

DOPOSAŻENIE PLACÓW ZABAW W PAJĘCZNIE 33 000,00 0,00 33 000,00

OGRANICZENIE NISKIEJ EMISJI NA TERENIE MIASTA 
PAJĘCZNO 145 715,20 - 12 765,81 132 949,39

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 0,00 200 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000,00 0,00 200 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000,00 0,00 200 000,00

DOFINAN.MODER.KOŚCIOŁA W PARAFI p.w.Wniebowzięcia 
NMPw Pajecznie 200 000,00 0,00 200 000,00

926 Kultura fizyczna 154 500,00 0,00 154 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 154 500,00 0,00 154 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 154 500,00 0,00 154 500,00

BUDOWA OTWARTEJ STREFY AKTYWNOŚCI W PAJĘCZNIE 154 500,00 0,00 154 500,00

Razem 5 048 972,20 - 43 261,11 5 005 711,09

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 13 z 22



Załącznik Nr 4 do uchwały 
Nr 19/III/18
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 28 grudnia 2018 r.

PLAN DOCHODÓW NA 2018 ROK NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE PAJĘCZNO

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 224 149,29 0,00 224 149,29

01095 Pozostała działalność 224 149,29 0,00 224 149,29

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

224 149,29 0,00 224 149,29

750 Administracja publiczna 156 087,00 0,00 156 087,00

75011 Urzędy wojewódzkie 156 087,00 0,00 156 087,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

156 087,00 0,00 156 087,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 104 420,00 0,00 104 420,00

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 14 z 22



75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 2 436,00 0,00 2 436,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 436,00 0,00 2 436,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 0,00

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

101 984,00 0,00 101 984,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

101 984,00 0,00 101 984,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 108 692,00 0,00 108 692,00

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 15 z 22



80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

108 692,00 0,00 108 692,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

108 692,00 0,00 108 692,00

851 Ochrona zdrowia 520,00 0,00 520,00

85195 Pozostała działalność 520,00 0,00 520,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

520,00 0,00 520,00

852 Pomoc społeczna 48 840,00 0,00 48 840,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

23 110,00 0,00 23 110,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

23 110,00 0,00 23 110,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 672,00 0,00 6 672,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

6 672,00 0,00 6 672,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 678,00 0,00 2 678,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

609,00 0,00 609,00

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 16 z 22



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

2 069,00 0,00 2 069,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 380,00 0,00 16 380,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

16 380,00 0,00 16 380,00

855 Rodzina 11 709 756,00 0,00 11 709 756,00

85501 Świadczenie wychowawcze 7 540 942,00 0,00 7 540 942,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

7 540 942,00 0,00 7 540 942,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 0,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 748 464,00 0,00 3 748 464,00

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 17 z 22



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

3 748 464,00 0,00 3 748 464,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 350,00 0,00 350,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

350,00 0,00 350,00

85504 Wspieranie rodziny 420 000,00 0,00 420 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

420 000,00 0,00 420 000,00

Razem: 12 352 464,29 0,00 12 352 464,29

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 18 z 22



Załącznik Nr 4A do uchwały 
Nr 19/III/18
Rady Miejskiej w Pajęcznie
z dnia 28 grudnia 2018 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE PAJĘCZNO NA 2018 ROK

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:
Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki  
bieżące

wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałó

w

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa 
handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 224 149,29 224 149,29 224 149,29 0,00 224 149,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
10 Rolnictwo 

i łowiectwo

po zmianach 224 149,29 224 149,29 224 149,29 0,00 224 149,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 224 149,29 224 149,29 224 149,29 0,00 224 149,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1095 Pozostała 

działalność

po zmianach 224 149,29 224 149,29 224 149,29 0,00 224 149,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 156 087,00 156 087,00 156 087,00 152 775,00 3 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja 

publiczna

po zmianach 156 087,00 156 087,00 156 087,00 152 775,00 3 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 156 087,00 156 087,00 156 087,00 152 775,00 3 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75011 Urzędy 
wojewódzkie

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 19 z 22



po zmianach 156 087,00 156 087,00 156 087,00 152 775,00 3 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 104 420,00 104 420,00 49 040,00 21 150,00 27 890,00 0,00 55 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa

po zmianach 104 420,00 104 420,00 49 040,00 21 150,00 27 890,00 0,00 55 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 436,00 2 436,00 2 436,00 0,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75101

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa

po zmianach 2 436,00 2 436,00 2 436,00 0,00 2 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 101 984,00 101 984,00 46 604,00 21 150,00 25 454,00 0,00 55 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75109

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów 
i sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów 
i prezydentów 
miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe 
i wojewódzkie

po zmianach 101 984,00 101 984,00 46 604,00 21 150,00 25 454,00 0,00 55 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75414 Obrona cywilna

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 108 692,00 108 692,00 108 692,00 0,00 108 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 108 692,00 108 692,00 108 692,00 0,00 108 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 108 692,00 108 692,00 108 692,00 0,00 108 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80153

Zapewnienie 
uczniom prawa do 
bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 108 692,00 108 692,00 108 692,00 0,00 108 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia

po zmianach 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85195 Pozostała 
działalność

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 20 z 22



po zmianach 520,00 520,00 520,00 0,00 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 48 840,00 48 840,00 39 867,00 16 380,00 23 487,00 0,00 8 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna

po zmianach 48 840,00 48 840,00 39 867,00 16 380,00 23 487,00 0,00 8 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 110,00 23 110,00 23 110,00 0,00 23 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
z pomocy 
społecznej, 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby 
uczestniczące 
w zajęciach 
w centrum 
integracji 
społecznej.

po zmianach 23 110,00 23 110,00 23 110,00 0,00 23 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 672,00 6 672,00 99,00 0,00 99,00 0,00 6 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85215 Dodatki 

mieszkaniowe

po zmianach 6 672,00 6 672,00 99,00 0,00 99,00 0,00 6 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 678,00 2 678,00 278,00 0,00 278,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85219 Ośrodki pomocy 

społecznej

po zmianach 2 678,00 2 678,00 278,00 0,00 278,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 380,00 16 380,00 16 380,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85228

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

po zmianach 16 380,00 16 380,00 16 380,00 16 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 709 756,00 11 709 756,00 369 373,45 338 145,17 31 228,28 0,00 11 340 382,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 471,00 -25 471,00 -5 271,00 -850,00 -4 421,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 471,00 25 471,00 24 171,00 24 171,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855 Rodzina

po zmianach 11 709 756,00 11 709 756,00 388 273,45 361 466,17 26 807,28 0,00 11 321 482,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 540 942,00 7 540 942,00 114 406,32 92 432,00 21 974,32 0,00 7 426 535,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 535,00 -4 535,00 -4 535,00 -114,00 -4 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 535,00 4 535,00 3 235,00 3 235,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85501 Świadczenie 

wychowawcze

po zmianach 7 540 942,00 7 540 942,00 113 106,32 95 553,00 17 553,32 0,00 7 427 835,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 748 464,00 3 748 464,00 240 617,13 232 971,17 7 645,96 0,00 3 507 846,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 705,00 -20 705,00 -505,00 -505,00 0,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 705,00 20 705,00 20 705,00 20 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85502

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie 
z funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne 
i rentowe 
z ubezpieczenia 

po zmianach 3 748 464,00 3 748 464,00 260 817,13 253 171,17 7 645,96 0,00 3 487 646,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 21 z 22



społecznego

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85503 Karta Dużej 

Rodziny

po zmianach 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 14 000,00 12 742,00 1 258,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -231,00 -231,00 -231,00 -231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 231,00 231,00 231,00 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85504 Wspieranie 

rodziny

po zmianach 420 000,00 420 000,00 14 000,00 12 742,00 1 258,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12 352 464,29 12 352 464,29 947 728,74 528 450,17 419 278,57 0,00 11 404 735,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 474,00 -25 474,00 -5 274,00 -853,00 -4 421,00 0,00 -20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 474,00 25 474,00 24 174,00 24 174,00 0,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem:

po zmianach 12 352 464,29 12 352 464,29 966 628,74 551 771,17 414 857,57 0,00 11 385 835,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 7442E055-58B2-4612-AC29-50949A8689D6. Podpisany Strona 22 z 22




